

Big Daddy's Pizzeria

Frequently Asked Questions Regarding Food Allergies/Sensitivities

We here at Big Daddy's Pizzeria are concerned about the health and safety of our customers. As part of that commitment, we have listed below some of our most common items from our menu, with their ingredients. While every effort is made to keep this information current, it is always possible that ingredient changes and substitutions may occur. In addition, even if no allergen is listed below, we are UNABLE to guarantee that there will be no trace elements of this allergen as our kitchen is not set up to allow for this. For example, all items are prepared in the same oven, and so trace ingredients from a previous meal may come into contact with your item. Please take this into consideration. In addition, as we buy our ingredients from many different suppliers, we can not guarantee what other ingredients they may process in the same plant.

Here are answers to some commonly asked food allergen related questions:

1. Pizza Dough - Our dough contains wheat. It does not contain dairy or egg.
2. Our wings do not have any flour ingredients. Our House Salad, Caesar Salad and Garden Salad can be made without any items with flour, just be certain to tell your server to leave the Bruschetta off. In addition, our wood fired chicken can be added to the salads as it does not have flour as an ingredient either.
3. We do have a Daiya Dairy-Free Vegan Mozzarella available as a substitute for our mozzarella-provolone blend. This is NOT soy cheese. Ingredients – Water, Tapioca Flour, Canola or Safflower Oil, Coconut Oil, Pea Protein, Salt, Vegan Natural Flavors, Inactive Yeast, Vegetable Glycerin, Xanthan Gum, Citric Acid, Titanium Dioxide. We will shape any dairy-free cheese pizzas as a square, instead of round, to avoid any possible confusion. If you order a dairy-free cheese pizza, and it is NOT square, do not eat it and ask to see a manager. While we do use a separate pizza cutter for any of these items, please keep in mind that the oven may have traces of regular cheese on its surface.
4. Alfredo Sauce – Our alfredo sauce contains dairy, wheat, onions and garlic. (In addition to other ingredients that are not common food allergens)
5. Nuts – We do not use nuts in any items on our menu. That being said, we cannot guarantee that certain ingredients were not manufactured in the same plant or on the same line as nuts.
6. Sausage Crust – Our sausage crust is made only of sausage. (1 full pound!) That being said, due to the amount of flour in the kitchen, cross contamination is still likely and thus can not be considered 100% GF.

ALLERGEN WARNINGS DISCLAIMER

The information provided regarding our food is as complete as possible at the time of this publication: August 2019. Certain special items or dishes have not been included. The information on this list is reported to us by our suppliers and is based on our standard product formulations. Variations may occur depending on the supplier. Ingredients may change periodically, so while we will attempt to update this list to reflect changes that occur in our meals, changes may occur in ingredients from our suppliers without our knowledge. In addition, even if no allergen is listed in a particular menu item, we are UNABLE to guarantee that there will be no trace elements of a particular allergen as cross-contamination may occur as a result of our foods being prepared on the same grill. Please take this into consideration when ordering.

This restaurant, its owners, management, and employees, do not assume responsibility for a person's sensitivity or allergy to any food item provided in our restaurant. Please always consult your healthcare practitioner for questions regarding your diet. We encourage anyone with food sensitivities, allergies, or special dietary needs to speak with the restaurant manager to obtain the most up-to-date information about our food before you order.